
准格尔旗老旧小区（丽安小区）改造项目监理标段中标候选人变更公示

招标人名称  准格尔旗住房和城乡建设局

招标代理机构名称  内蒙古利泰工程项目管理有限责任公司

招标项目名称  准格尔旗老旧小区（丽安小区）改造项目

招标项目编号  E1506221506005377001

标段（包）名称  监理标段

标段（包）编号  E1506221506005377001002

开标时间  2024年06月11日 09时00分

开标地点  准旗开标二室

公示期  2024年06月18日 至 2024年06月21日

发布媒介

 本次候选人公示同时在
《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投
标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂
尔多斯公共资源交易网》、《鄂尔多斯市公共资源交易中心准格尔旗分中心网》发
布。

最高限价  1.8000%

变更原因
 
因系统偏差率设置与招标文件不一致导致报价得分计算有误，现根据准确的偏差率
计算后重新发布候选人公示

第一中标候选人

投标人名称 内蒙古弘誉建设项目咨询管理有限责任公司

投标报价 1.7200%

工期（交货期） 75日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

房屋建筑工程监理甲级，证书编号：E115001079

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

陈旭强

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

国家注册监理工程师注册编号：15002793，专业：房屋建筑工程；
建筑工程专业中级工程师证书编号：00498087；

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

九原区世纪路第二小学新建项目监理 2023.8.30-2024.12.30

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩 业绩一



项目名称：高新人才性租赁住房项目（一期）监理
发包人：包头稀土高新技术产业开发区公用事业管理局
合同价格：936000.00元
合同签订时间：2022.6.1
业绩二
项目名称：年产4000 吨高端制造性能稀土永磁材料及器件项目
发包人：包头科田磁业有限公司
合同金额：1880000元
签订时间：2022.5.4
业绩三
项目名称：九原区世纪路第二小学新建项目监理
发包人：包头市九原区教育局
合同金额：1220000元
签订时间：2023.8.20
业绩四
项目名称：包头市北重一中恒大学府校区建设项目监理
发包人：包头市青山区教育局
合同金额：939600元
签订时间：2023.6.7
业绩五
项目名称： 包头燕澜风华(一期)项目监理服务
发包人：包头北大科技园置业有限公司
合同金额：949525元
签订时间：2022.12.9

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近年（2021 年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
2、在“信用中国”网站
（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk
.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)
安全监理工程师:魏焕云;资格或职称:国家级注册监理工程师，注册编号：150030
84;专业:房屋建筑工程;
(2)
暖通监理工程师:陈桂有;资格或职称:内蒙古自治区注册监理工程师,注册编号：20
05054737;专业:房屋建筑工程;

其他公示内容

三体系认证证书：
质量管理体系认证证书，证书编号：00623Q31325R1S（有效期2023.09.06
-2026.09.03)
环境管理体系认证证书,证书编号：00623Q30984R1S（有效期2023.09.06
-2026.10.09）
职业健康安全管理体系认证证书，证书编号：00623Q30985R1S
（有效期2023.09.06-2026.10.09）
AAA企业信用等级证书，证书编号：ngjx-jl-2023

第二中标候选人

投标人名称 永明项目管理有限公司

投标报价 1.7300%



工期（交货期） 75日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

工程监理综合资质证书编号：E161005388

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

高美光

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

总监理工程师；国家注册监理工程师注册编号：00852394；建筑专业中级工程师证
书编号：20213015255；
专业：房屋建筑工程、市政公用工程

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一
项目名称：佛山市顺德区郑裕彤中学教学楼扩建工程及学生宿舍楼扩建
工程(教学区)监理
发包人：佛山市顺德区郑裕彤中学
合同金额：662925.93元
签订时间：2021.7.29
业绩二
项目名称：吉林市第七中学校综合楼新建项且监理
发包人：吉林市第七中学校
合同金额：279500元
签订时间：2021.6.28
业绩三
项目名称：吕梁学院利用沙特政府贷款新校区建设项目教学楼建设工程
监理
发包人：吕梁学院
合同金额：1221900元
签订时间：2021.3.26
业绩四
项目名称：渭南市人民医院(市妇幼保健院)建设项目
发包人：渭南市妇幼保健院
合同金额：10699800元
签订时间：2021.12.30

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近年（2021 年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
2、在“信用中国”网站
（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk
.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入失信被执行人名单。



投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)
暖通工程专业监理工程师:张岩;资格或职称:国家级注册监理工程师，注册执业证
号：00497437;专业:房屋建筑工程;
(2)
专职安全监理工程师:王建志;资格或职称:国家级注册监理工程师，注册执业证号
：00480878;专业:房屋建筑工程;

其他公示内容

三体系认证证书：
质量管理体系认证证书，证书编号：00122Q31744R3M/6100（有效期2022.3.15
-2025.3.21)
环境管理体系认证证书,证书编号：00122E30761R3M/6100（有效期2022.3.15
-2025.3.21）
职业健康安全管理体系认证证书，证书编号：00122S30589R3M/6100
（有效期2022.3.15-2025.3.21）
AAA企业信用等级证书:证书编号：CTBA20211110430

第三中标候选人

投标人名称 蒙鸿项目管理有限公司

投标报价 1.7400%

工期（交货期） 75日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

房屋建筑工程监理乙级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

李二孬

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

房屋建筑工程国家级注册监理工程师，注册证书编号：61014401

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩1：
项目名称：准格尔旗十二连城乡柴登村新建党群服务中心建设项目
发包人名称：准格尔旗十二连城乡人民政府
合同价格：2.0%
合同签订日期：2023年5月6日
业绩2：
项目名称：鄂尔多斯市党政大楼防水及市直第二行政办公区防水维修工程监理
发包人名称：鄂尔多斯市机关事务服务中心
合同价格：3.0%
合同签订日期：2023年6月28日



业绩3：
项目名称：准格尔旗十二连城乡蛮汉壕村新建党群服务中心建设项目
发包人名称：准格尔旗十二连城乡人民政府
合同价格：2.0%
合同签订日期：2023年5月6日
业绩4：
项目名称：鄂尔多斯市交通运输局原办公楼维修工程
发包人名称：鄂尔多斯市政府投资项目代建中心
合同价格：95000.00元
合同签订日期：2023年6月6日

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不存在下列情形：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近年（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
2、在“信用中国”网站
（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk
.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)
安全专业监理工程师:李裕有;资格或职称:安全生产知识培训合格证，证书编号：1
110JL0762；监理工程师执业资格证，证书编号:内蒙古建监2006066124;专业:电
气;
(2)
建筑专业监理工程师:李湛;资格或职称:监理工程师执业资格证，证书编号:内蒙古
建监2008090320;专业:工民建;

其他公示内容
1、质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证
证书有效期至2026.4.18
2、AAA企业信用等级证书有效期至2027.5.20



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1
北京科达公路工程监理有限公

司
技术文件最后2页文字颜色与
招标文件 10.1中1.1要求不符

招标文件10.1中1.1要求不符

评标报告-开标记录表(见附件)

评标报告-评审汇总表(见附件)

评标报告-否决投标情况表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：王先生，联系电话：0477-4211021。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规
行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（准格尔旗住房和城乡建设局）提出投诉，联
系人：奇小东、刘瑞露，联系电话：0477-4219114。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向
鄂尔多斯市公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电
话：0477-8398019。

补充说明

无

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2024-06-18T10:49:21+0800
	无
	无


		2024-06-18T10:49:44+0800
	无
	无


		2024-06-18T11:20:27+0800
	无
	无


		2024-06-18T11:20:51+0800
	无
	无




